平成 28年 12月６日

各 位

新規出店（水戸店）のお知らせ

 当社はこの度、下記のとおり新たに出店することとなりましたので、お知らせいたします。

１．店舗概要

  ①店 舗 名 ： パートナーエージェント 水戸店

  ②所 在 地 ： 茨城県水戸市宮町１－３－41 水戸ノースフロントビル４階

           （ＪＲ水戸駅 北口より徒歩１分）

  ③開店予定日 ： 平成 29年１月６日（金）

２．出店の経緯

パートナーエージェント事業における出店計画に則って、サービス提供エリアを拡大すべく、

茨城県の主要都市のひとつで県庁所在地でもある水戸市に出店することにいたしました。

今後も引き続き、高い成婚率を実現し、着実に成長しているパートナーエージェントサービス

の提供エリアの拡大に努めてまいります。

 以上

会 社 名 株式会社パートナーエージェント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  茂

 （コード番号：6181 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 紀 伊  保 宏

 （TEL.03-5759-2700）